
LIGNE 8I 31 JANVIER 2026
Des navettes exceptionnelles circuleront 

le samedi 31 janvier 2026
Lourdes 21:00 22:00 23:00 0:00 1:00
Parking Ruade 21:01 22:01 23:01 0:01 1:01
Val de Neige 21:02 22:02 23:02 0:02 1:02
Les Fiaux 21:03 22:03 23:03 0:03 1:03
Bon Refuge 21:04 22:04 23:04 0:04 1:04
Piste Soleil 21:05 22:05 23:05 0:05 1:05
les Etages 21:05 22:05 23:05 0:05 1:05
Porte des Aravis 21:06 22:06 23:06 0:06 1:06
Auberge de Jeunesse 21:07 22:07 23:07 0:07 1:07
les Joux 21:08 22:08 23:08 0:08 1:08
Les Laquais 21:09 22:09 23:09 0:09 1:09
La Covery 21:10 22:10 23:10 0:10 1:10
Croix Fry Caisse Centrales 21:13 22:13 23:13 0:13 1:13
Croix Fry Hameau de l'Ours 21:14 22:14 23:14 0:14 1:14
Croix Fry Les Sapins 21:15 22:15 23:15 0:15 1:15
Croix Fry Hameau de l'Ours 21:16 22:16 23:16 0:16 1:16
Croix Fry Caisse Centrales 21:18 22:18 23:18 0:18 1:18
Caisses Centrales de Merdassier 21:23 22:23 23:23 0:23 1:23
Col de Merdassier 21:25 22:25 23:25 0:25 1:25
Caisses Centrales de Merdassier 21:27 22:27 23:27 0:27 1:27
Croix Fry Caisse Centrales 21:32 22:32 23:32 0:32 1:32
Croix Fry Hameau de l'Ours 21:34 22:34 23:34 0:34 1:34
Croix Fry  Les Sapins 21:35 22:35 23:35 0:35 1:35
Croix Fry Hameau de l'Ours 21:36 22:36 23:36 0:36 1:36
Croix Fry Caisse Centrales 21:37 22:37 23:37 0:37 1:37
La Covery 21:40 22:40 23:40 0:40 1:40
Les Laquais 21:41 22:41 23:41 0:41 1:41
 Les Joux 21:42 22:42 23:42 0:42 1:42
Auberge de Jeunesse 21:43 22:43 23:43 0:43 1:43
Porte des Aravis 21:44 22:44 23:44 0:44 1:44
La Praise / Les Etages 21:45 22:45 23:45 0:45 1:45
Piste Soleil 21:45 22:45 23:45 0:45 1:45
 Bon Refuge 21:46 22:46 23:46 0:46 1:46
Les Fiaux 21:47 22:47 23:47 0:47 1:47
Les Tollets 21:47 22:47 23:47 0:47 1:47
Val de Neige 21:48 22:48 23:48 0:48 1:48
Parking Ruade 21:49 22:49 23:49 0:49 1:49
Lourdes 21:50 22:50 23:50 0:50 1:50

FULL MOON 


